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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81611015D

2. Data e Regjistrimit 11/04/2018
3. Emri i Subjektit FSIRPA-LA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga Abdyl 
Frasheri, pallati nr.2, kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci imobiliare, shit-blerje prona te luajtshme dhe te 

paluajtshme, import-eksport, transport, rikonstruksione te 
ndryshme ne fushen e ndertimit, ndertime te ndryshme. 
Dhenie makina me qera si dhe shit-blerje te tyre, brenda dhe 
jashte vendit.  Hoteleri, turizem, agjenci, restorant.  
Klodian Koka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2021                Deri: 10/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianKoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FSIRPA-LA 2018
E-Mail: Klodiankoka12@icloud.com  
Telefon: 0698436381  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-728867-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270012-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 40% të kuotave te 
shoqërisë, datë 11.07.2019, nga ortaku Fitim Selmani në favor të Sofije Selmani. 
Depozitmi i vendimit, datë 11.07.2019 ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 40% të 
kuotave te shoqërisë nga ortaku Fitim Selmani në favor të Sofije Selmani. Ndryshim i 
emrit të subjektit .
Emri i subjektit ishte            ("FSIRPA-LA 2018")          u be            (" FSIRPA-LA ")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("flamur-gjinaj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sofije Selmani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fitim Selmani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671219-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit, date 
10.03.2021 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % i kuotave te shoqerise nga 
ortaket  Sofije Selmani  dhe Hamdi Selmani ne favor te Klodian Koka. Ndyshim 
administratori. Largimi i Hamdi Selmani dhe emerimi i Klodian Koka
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1012034B-3F74-4283-A2FC-647454AE92CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6510B1A-2438-472A-AC92-C1EEBD098453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE526B70-D5EC-4514-9BB1-2C5517273C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA24FD6-0185-4083-A732-37DF566DB7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143B2622-F357-4F10-B51E-84C67FFB20BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143B2622-F357-4F10-B51E-84C67FFB20BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C5F27F-0325-4F01-A1F9-E62EEB532FBD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodian Koka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hamdi Selmani")         
eshte larguar ortaku:            ("Sofije Selmani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Koka")                      Nga data "10/03/2021             
Ne daten "10/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Hamdi Selmani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673812-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.03.2021 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0697599407")          u be            ("0698436381")         
E-Mail ishte            ("flamur-gjinaj@hotmail.com")          u be            
("Klodiankoka12@icloud.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990851BD-84D0-4EC1-9426-619FC8C6D529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990851BD-84D0-4EC1-9426-619FC8C6D529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED69B2E-8845-4C53-B9BF-724198A462E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775B0109-C11E-43B9-8670-9C2CAFEC0991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93489205-A866-4C5B-B1FF-2AD228AD0501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93489205-A866-4C5B-B1FF-2AD228AD0501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD26BCE-1C2E-4E84-A11E-A90AB49312D7

